



# Vallentin Dressage ApS

Maskedal 40, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 46 84 80

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Jesper Bisgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vallentin Dressage ApS Maskedal 40 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 43 46 84 80 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bisgaard Nielsen, Direktør Victoria Elisabeth Vallentin, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Vallentin Dressage Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Vallentin Dressage Properties I/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og træning af dressurheste.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	15/8 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>928.825</b>	<b>1.027.945</b>
1 Personaleomkostninger	-549.866	-285.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>378.959</b>	<b>742.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.937	-77.016
Andre finansielle indtægter	101	1.370
Øvrige finansielle omkostninger	-68.625	-14.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.372</b>	<b>651.463</b>
Skat af årets resultat	-88.319	-149.911
<b>Årets resultat</b>	<b>259.053</b>	<b>501.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	259.053	501.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.053</b>	<b>501.552</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.639.921	1.602.984
Deposita		<u>58.455</u>	<u>13.455</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.698.376</u>	<u>1.616.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.698.376</u></b>	<b><u>1.616.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>760.107</u>	<u>794.509</u>
Varebeholdninger i alt		<u>760.107</u>	<u>794.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.141	156.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.538	2.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>111.649</u>	<u>138.218</u>
Tilgodehavender i alt		<u>377.328</u>	<u>297.320</u>
Likvide beholdninger		<u>12.443</u>	<u>35.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.149.878</u></b>	<b><u>1.127.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.848.254</u></b>	<b><u>2.744.226</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>760.605</u>	<u>501.552</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>800.605</u></b>	<b><u>541.552</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>40.384</u>	<u>23.301</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.384</u></b>	<b><u>23.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>71.236</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.236</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.509	318.241
	Gæld til tilknyttede virksomheder	427.368	421.452
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.610	126.610
	Anden gæld	<u>933.542</u>	<u>1.313.070</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.029</u>	<u>2.179.373</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.007.265</u></b>	<b><u>2.179.373</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.848.254</u></b>	<b><u>2.744.226</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	501.552	541.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.053	259.053
	<b>40.000</b>	<b>760.605</b>	<b>800.605</b>

## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	15/8 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.702	281.774
Andre omkostninger til social sikring	11.164	4.071
	<b>549.866</b>	<b>285.845</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 1

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.236	0	71.236	0
	<b>71.236</b>	<b>0</b>	<b>71.236</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 106 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 39 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 373 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vallentin Dressage Holding ApS, CVR-nr. 43382195, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
